令和４年 4 月 19 日

関係各位

（一社）石川県バスケットボール協会

U15 部会長 木挽 和治

2022年度 年間計画・事業等説明会について

 日頃より、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 2022 年度の事業・活動を始めるにあたり、表題の件につきまして zoom にて説明会を開

催したいと思います。

  日  程   令和 4 年 5 月 15 日（日）17:00～

  内  容   ・登録について

         ・移籍手続の方法について

         ・競技日程について

       リーグ戦、全国予選会

  申し込み   下記アドレスに氏名・連絡先・「説明会参加希望」と記入し、

申し込みください。

         ishikawa.u15.jr.league@gmail.com

  参加方法   申し込みメールに、zoom のミーティング ID とパスワードを返信しま

す。

（問い合わせ）

（一社）石川県バスケットボール協会

U15 部会長 木挽 和治

 TEL：076-256-2294（事務局）

 ishikawa.u15.jr.league@gmail.com